
Kriteria pro využití haly a KBD

      V případě, že se oddíly nedohodnou na rozvrhu r.2010/11 bude komise postupovat dle
těchto kritérií.
          Pro SH
                –     návaznost čerpání hodin oddílu v daném dnu.
                -      shodnost času nástupu do SH jiných oddílů do KBD.
                -      časová návaznost v rozvrhu hodin (nevzniká časová prodleva – mezera
v rozvrhu hodin).
                -      délka cvičební - tréninkové jednotky, zvýhodnění pro oddíl s delší jednotkou.
                -      jen když není rozhodnuto posuzuje se celoroční obsazení.
          Pro KBD

- návaznost čerpání hodina a třetin oddílu v daném dnu.
- shodnost času nástupu do jiných třetin KBD případně do SH.
- počet třetin KBD ve cvičební jednotce oddílů, zvýhodnění pro vyšší počet.
- časová návaznost v rozvrhu hodin (nevzniká časová prodleva - mezera v rozvrhu

hodin).
- délka cvičební tréninkové jednotky, zvýhodnění pro oddíl s delší jednotku.
- jen když není rozhodnuto posuzuje se celoroční obsazení.

        Po schválení rozvrhu bude rozvrh zveřejněn a volné prostory budou nabídnuty
veřejnosti.

       Řešení kolize v mistrovských utkání a cvičeních hodin.
       Pro korektnost rozhodnutí je nutné nahlásit jen domácí utkání a to písemně na sekretariát
TJ.
             Nutno je uvádět; druh utkání - soutěže, čas otevření SH nebo KBD, předpokládaný
konec
             obsazení SH nebo KBD, případně jiné požadavky.
               Postup řešení:-  dohoda oddílů mezi sebou.
                                      -  písemně odsouhlasený turnaj.
                                      -  mistrovská soutěž, sestupně: liga,dospělí až žactvo,; kraj, dospělí až

žactvo;,
                                      -   nižší mistrovské soutěže.

                      -   nezasahování do tréninkových nebo cvičebních hodin.
                      -   nemistrovská soutěž, sestupně. dospělí až žactvo.
                      -   nezasahování do pronajatých hodin.


